
Anglie 2016 -  British System of Education 

vstupy a jiné výdaje 

Výdaje spojené s pobytem ve Velké Británii jsme rozdělili do dvou skupin. První skupinou jsou nutné 

výdaje, které jsou z organizačních a časových důvodů povinné pro všechny, a ve druhé skupině jsou 

dobrovolné výdaje, které jsou nabídkou a závisí na časových možnostech, zájmech a finančních 

možnostech jednotlivých účastníků zájezdu. 

1) nutné (povinné) výdaje: 

 Windsor Castle   630,- Kč   

 Punting (Cambridge)   400,- Kč 

 Loď po Temži (Tower – Greenwich)  £ 5,00  (do 15 let)    

      £ 9,00 (nad 15 let) 

 Balíčkové obědy  £ 10,40 (týká se pouze těch, kteří si obědy zamluvili) 

 Toalety cestou  5 EUR 

/místa u nichž jsou ceny uvedeny v CZK musela být zaplacena předem, a proto budeme peníze vybírat 

v autobuse v korunách, ostatní částky v librách – všechny peníze budou předány paní průvodkyni/ 

 

2) dobrovolné výdaje (nabídka) 

 Tower of London  £ 9,00  (do 15 let)        

    £ 15,30  (nad 15 let) 

NEBO 

 St Paul`s Cathedral  £ 16,00 

……………………………………………………………………………………………………. 

 London Eye   £ 17,50  (do 15 let)      

    £ 23,00  (nad 15 let) 

NEBO  

 London Aquarium  £ 10,50  (do 15 let)      

    £ 12,50  (nad 15 let)  

………………………………………………………………………………………………………. 

 Kapesné (uvádím příklady cen) od £ 2,00  (pizza)      

     od £ 4,50  (fish and chips)    

     od £ 1,50   (hamburger)    

     od 10p (pohled)     

     40p (známka)     

            

    

POZNÁMKA:  Nezapomeňte včas zkontrolovat cestovní doklad – platný pas, případně platný občanský 

průkaz, který však nesmí být nikterak poškozen (a musí obsahovat strojově čitelnou zónu).  

           Aleš Zahradník 


